

Copia da restituire a BGC controfirmata per accettazione

Roddi, lì 07/08/2024  
Prot. PREV. 189/2024/BM/vg

Spett.le  
**ASL CN2**  
Via Goito 1  
Bra - CN

**OGGETTO: -OFFERTA ECONOMICA N. 189/2024 - RIMOZIONE PIASTRELLE E SOTTOSTANTE STRATO DI COLLA CONTENENTE AMIANTO IN MATRICE FRIABILE PRESSO VS FABBRICATO IN BRA.**

RingraziandoVi per averci interpellati, Vi sottoponiamo la ns. migliore quotazione per quanto segue:

	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA' INDIC.	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVA ESCLUSA
1-	Rimozione ed accatastamento in cantiere dei materiali rimossi di pareti in cartongesso o alluminio, per liberare tutta l'area di intervento	mq	74,00	€ 35,00	€ 2.590,00
2-	Smontaggio di infissi interni, interferenti con le operazioni di bonifica, con accatastamento in area di cantiere degli infissi rimossi	n°	37,00	€ 40,00	€ 1.480,00
3-	Presentazione di piano di lavoro particolareggiato da presentare all'A.S.L. competente territorialmente. per la bonifica della pavimentazione in vinilamianto e sottostante strato di colla contenente amianto.	a.c.	1,00	€ 800,00	€ 800,00
4-	Preparazione dell'area di lavoro con trasporto e montaggio in cantiere di locale di decontaminazione adibito parte ad uso spogliatoio "pulito" per il deposito degli abiti personali dei lavoratori e parte ad uso spogliatoio "sporco" dotato di doccia e chiusa d'aria;	n°	5,00	€ 600,00	€ 3.000,00
5-	Confinamento statico delle aree destinate alla rimozione della pavimentazione con amianto, costituito, da doppio telo in polietilene sigillato, posato all'interno dei locali, tassellati alle murature ed a protezione degli elementi che rimarranno nell'area di cantiere, raccordati alla UDP/UDM.	mq	900,00	€ 25,50	€ 22.950,00
6-	Noleggio degli estrattori d'aria per il confinamento dinamico dell'area di intervento, incluso il noleggio di estrattori di riserva e generatore per le emergenze	ac	1,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
7-	Collaudo iniziale del cantiere con prova di tenuta del confinamento mediante fumogeni; assistenza all'organo di vigilanza da parte di personale dipendente della scrivente.	n°	5,00	€ 600,00	€ 3.000,00

/...



*dal 1979*  
**di Borsa Giovanni Carlo s.n.c.**  
**RIMOZIONE AMIANTO**  
**e COPERTURE EDILI**

segue offerta economica n. 189/2024/BM/vg

	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA' INDIC.	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVA ESCLUSA
8-	Campionamento ambientale giornaliero in MOCF al fine di verificare la quantità di fibre aerodisperse presenti, la campionatura verrà eseguita secondo quanto prescritto dalla normativa vigente (D.M. 6/9/94).	n°	25,00	€ 100,00	€ 2.500,00
9-	Rimozione ad umido della <b>pavimentazione in vinilamianto e sottostante strato di colla contenente amianto</b> , compresa la fresatura delle superfici, il confezionamento, trasporto e smaltimento dei rifiuti con amianto; - le piastrelle saranno smaltite con codice CER 170605*; - lo strato di colla sarà smaltita con codice CER 170601*. A lavori ultimati Vi verrà trasmessa copia fotostatica del formulario di identificazione per il trasporto dei rifiuti pericolosi.	mq	330,00	€ 234,00	€ 77.220,00
10-	Assistenza all'ispezione visiva a cura dell'ASL competente, per la verifica della corretta bonifica dell'amianto	n°	5,00	€ 350,00	€ 1.750,00
11-	Campionamento ambientale in SEM al fine di verificare la quantità di fibre aerodisperse presenti, da effettuare al termine dei lavori per la procedura di restituibilità dei locali.	n°	15,00	€ 500,00	€ 7.500,00
12-	Oneri generali e di sicurezza, allestimento del cantiere, presidi medici ed antincendio.	ac	1,00	€ 2.500,00	€ 2.500,00
<b>TOTALE OFFERTA iva esclusa</b>					<b>€ 127.090,00</b>

**SONO ESCLUSI DALLA PRESENTE OFFERTA ECONOMICA:**

\* I.V.A. (da applicarsi secondo normativa vigente)

\* Fornitura di acqua ed energia elettrica

Da compilarsi a cura della BGC  
Riesame del Contratto  
Data \_\_\_\_\_ Firma \_\_\_\_\_

IL COMMITTENTE

LA DITTA ESECUTRICE

  
BGC  
di Borsa Giovanni Carlo s.n.c.